
DECRETO Nº 33.681, DE 30/01/2018. 

 

 

AUTORIZA A CONTRATAÇÃO DE PESSOAL 

NA ÁREA DA EDUCAÇÃO POR TEMPO 

DETERMINADO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM 

VISTA O DISPOSTO NAS LEIS Nº. 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS 

ALTERAÇÕES, E RESULTADO FINAL HOMOLOGADO ATRAVÉS 

DO DECRETO Nº 33.677, DE 30/01/2018. 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de 

Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a proceder a 

contratação por tempo determinado dos Senhores constantes do Quadro de Contratação 

anexo, nos respectivos períodos, cargos, carga horária, salário e colocação, com 

exercício na Secretaria de Educação  – SEMED, conforme classificação obtida  no 

Processo Seletivo Simplificado SEMED 001/2018, conforme Memorando nº 123/2018-

GRH. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Janeiro  de 2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

ILZA RODRIGUES REALLI 

Secretária de Educação 

 

 

 

 

 



QUADRO PARA CONTRATAÇÃO 

COLOCAÇÃO NOME CARGO PERÍODO 
CARGA 

HORÁRIA 
SALÁRIO 

1º PcD LUZIANA LIMA NOSSA 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

5º PcD 
LILIA DA SILVA 
CAETANO  

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

7º PcD 
SIDINEIA SOARES 
NERY 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

10º PcD 
LORENA COUTINHO 
POTON 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

11º PcD 
LUCIANA DA ROCHA 
CRUZ 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

14º PcD 
ELISABETE DOS 
SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

1º 
SIDNEA CORREA 
PEREIRA AZEREDO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

2º 
ROSIENE DA SILVA 
MACHADO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

4º 
CATARINA SAVASINI 
GOMES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

6º 
NATHANAEL 
MARTINS DE MATTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

7º 
MARIA D` AJUDA 
SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

8º 
ROSALVA DUARTE 
CARNEIRO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

9º 
LUCINEA ROSA 
RIBEIRO DE OLIVEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

11º 
HELENA DE SOUZA 
ALEXANDRE 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

12º 
ELIANA SANTOS 
MATTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

13º 
MARIA DAS GRAÇAS 
LÍRIO DOS SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

15º ROSANGELA MARIA AUXILIAR DE 01/02/2018 a 30H 647,10 + 



SOARES PIMENTEL SERVIÇOS 
GERAIS 

28/12/2018 CS 

16º 
JEMIRAM DE SOUZA 
CRUZ 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

17º MARLENE RIGONI 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

18º 
ADELINA APARECIDA 
OLIVEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

19º OLGA FRAGA DIAS 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

20º 
EVA FERREIRA 
FRANCISCO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

21º 
MARILENE RIBEIRO 
EVANGELISTA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

23º 
CELIA MARIA 
PESSOTTI 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

24º 
MARGARETTE 
BASTOS CRUZ 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

25º 
ANA REGINA ARRUDA 
DE OLIVEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

26º 
ROSANGELA COSTA 
TESSAROLO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

27º 
MARIA DA PENHA 
FORESTI BARBIERI 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

28º 
JURCILENE 
SCARPATI VENTURIN 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

30º 
EDINA TOLENTINO 
DA SILVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

31º 
LUCIA OLIVEIRA DA 
CONCEIÇÃO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

32º 
MARIA ROMILDA DE 
QUEIROZ MARQUES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

35º 
LUCILA LOURDES 
GRAZIOLLA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

36º 
MARILZA VIEIRA 
PINTO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 



37º DELMA FRAGA LIMA 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

38º 
ANGELA MARIA DE 
PAULA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

40º 
LUCIA GORETI 
RIBEIRO ALVES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

41º 
AUDIVA MARIA 
RODRIGUES DE 
OLIVEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

43º 
TANIA MARIA 
PEREIRA 
CONCEIÇÃO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

44º 
ERONDINA VAZ 
PEREIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

45º 
ORANI MEDINA DE 
SOUZA PIRES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

47º 
SÔNIA MARIA DA 
SILVA PORTO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

49º 
MARIA DA PENHA 
LOYOLA MARSETTI 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

51º 
MARIA HELENA BITTI 
MEDEIROS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

51º 
MARIA GORETH 
BRAGA FERREIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

53º 
EVA CORNÉLIO 
RIBEIRO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

54º 
NELI BERNADINO 
SILVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

55º ELIETE ADÃO 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

56º 
REGINA CELIA 
LOMBARDI TONON 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

57º 
JOELMA SOUZA 
ALMEIDA MACHADO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

58º 
LUZINETE DOS 
SANTOS SANTANA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

59º 
JOÃO BATISTA 
FERREIRA GOMES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 



GERAIS 

61º 
MARIA JOSÉFA 
TESTA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

64º 
ALDENIRA LOUREIRO 
NUNES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

65º 
EMERENCIANA DE 
SOUZA BATISTA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

66º 
MARIA MINELVINA 
CAMILO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

67º TELMA DE SOUZA 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

69º 
NICÁCIA FERREIRA 
LOUREIRO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

70º ELIZETE ADÃO 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

71º 
ROSALINA MORAIS 
DOMINGOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

72º 
ALZIRA GOMES DA 
SILVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

75º 
ATENICE PEREIRA 
RIBEIRO DA 
CONCEIÇÃO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

76º 
MARIA SONIA 
PASSOS SEPULCHRO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

77º 
CLAUDETE LOPES 
DOS SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

78º 
MARIA APARECIDA 
FLORENCIO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

79º ALICE DEL BORTOLI 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

81º 
MARIA LUZIA 
NOGUEIRA 
LUDOVICO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

82º 
MARINETE SANTANA 
MENDONÇA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

83º 
ARLETE NOGUEIRA 
DOS SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 



84º 
EUZINETE ADÃO 
RODRIGUES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

85º 
ROSILENE BASTOS 
DIAS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

86º 
IVANETE VERGNA 
BLANK 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

90º 
LUCIMAR MARIA DA 
SILVA OLIVEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

92º 
LUCIA SOARES DA 
SILVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

94º EDINA SOUZA FELIX 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

95º 
ADEMILDES ROSA DE 
JESUS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

97º 
NELCI SOUZA DE 
OLIVEIRA SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

98º 
TANIA REGINA 
NASCIMENTO 
VICENTE 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

99º 
ORILECE GAMA 
SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

100º 
ELIZANDRA PEREIRA 
GABRIELLI BROETTO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

101º GENILDA GIURIATO 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

102º 
ADRIANA MARIA DE 
JESUS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

103º 
LUCIANA BRAVO 
SUCCI ROCHA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

104º 
RAQUEL MARTINS DA 
SILVA SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

105º 
MARIA CRISTINA 
RANGEL MONTEIRO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

106º 
JANETE ALVES 
MARTINS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS  

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

108º 
DILCINETH DOS 
SANTOS MORAIS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 



AVANCINI GERAIS 

110º 
ANDREIA APARECIDA 
DA SILVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

111º 
ROSE MAURA DA 
ROSA SOUZA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

113º 
ROSIMERE DE 
OLIVEIRA DIAS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

114º 
CÉLIA DOS SANTOS 
PAZ 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

116º 
LUCIMAR DOS 
SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

117º 
ELIANA VIEIRA DE 
SOUZA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

119º 
MARIA CIRINO DA 
SILVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

121º 
ANDREIA DE SOUZA 
GOMES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

122º 
ELVANETE ALVES 
DOS SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

123º 
CLÉIA DA 
CONCEIÇÃO 
PEREIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

124º 
MARIA DA PENHA 
LIBERATO NEVES 
MIRANDA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

125º 
MARA RUBIA DOS 
SANTOS RAMOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

126º FLÁVIA MACHADO 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

127º 
SONIA ADRIANA 
NUNES DA COSTA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

128º 
CLAUDETE 
COBILENSKI 
RACIMON 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

129º 
MIRIAN APARECIDA 
LOZER 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

130º 
VANUZA CORREA 
ROSSI 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 



131º 
ELISÂNGELA BATISTA 
VIEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

132º 
CHRISTIANA BATISTA 
CONCEIÇÃO DANIEL 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

133º 
TATIANA APARECIDA 
SANTANA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

134º 
MARCIA LAPORTE 
CALIMAN 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

135º 
ROZETE BANDEIRA 
VENDRAMINE 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

137º 
MARTA DE FÁTIMA 
DO CARMO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

138º 
SOLANGE LOPES 
DOS SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

140º 
ELISÂNGELA 
CORRÊA ROSSI 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

141º CLAUDINEA ROSSI 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

142º DENISE FEU LUCAS 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

143º 
JOSIANE SANTOS 
CORREIA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

145º 
AGLEDIA GERMANO 
FACILA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

146º 
MARCILENE DE 
PAULA NASCIMENTO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

147º 
LAURENÇA 
NORBERTO 
FERNANDES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

148º 
ROSÂNIA AFONSO DE 
OLIVEIRA SILVA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

149º 
ALDINÉIA BATISTA 
CAMPOS CONCEIÇÃO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

150º 
FABIANA AZEREDO 
VIEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

151º 
SANDRA DA SILVA 
VIANA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 



GERAIS 

152º MARINETE CAO 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

153º 
REGIANE FIRMINO 
ARAUJO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

154º 
SOLANGE FERREIRA 
DOS SANTOS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

155º 
GERUZA DE 
OLIVEIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

158º 
MARA JACKELINE 
PAGOTTO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

159º 
DERLIANE SIMPLICIO 
VIEIRA GATTI 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

161º ROSANGELA CABRAL 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

162º 
LUCIMAR DUTRA DA 
ROSA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

163º 
PEDRITA MIRIAN 
SANTOS MORAIS 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

164º 
HELISIANA 
FRANCISCO 
SEPULCHRO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

166º ROSILENE DA SILVA 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

167º CARLA COUTINHO 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

168º 
CLEIDIANE DA 
CONCEIÇÃO 
PEREIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

169º 
ALBERTINA DUARTE 
DA SILVA NETA 
MARQUES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

170º 
MARILZA LIBERATO 
DAS NEVES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

171º MARCILENE NETO 
AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

173º 
ROBERTA DOS 
SANTOS VALÉRIO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 



174º 
HERICA LEITE DA 
ROCHA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

175º 
POLIANA SEGATTO 
CORREA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

177º 
DETINHA SILVA 
CONCEIÇÃO MORAES 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

178º 
ELISANGELA AMORIM 
DE MIRANDA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

180º 
GRACINETE LOPES 
CORREA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

182º 
GABRIELE RIBEIRO 
LEITE 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

183º 
MARCELA LUDOVICO 
PEREIRA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

184º 
JOSIANE LOUREIRO 
PEREIRA FRANCO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

185º 
PATRICK DE SOUZA 
FELIX HERZOG 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

186º 
LUZIANA APARECIDA 
GAIA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

187º 
CRISTIANE 
LUDOVICO 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

188º 
LÉIA DA SILVA 
SANTOS ROCHA 

AUXILIAR DE 
SERVIÇOS 

GERAIS 

01/02/2018 a 
28/12/2018 

30H 
647,10 + 

CS 

 
 


